Директору МОБУ «Муринская СОШ № 5»
                                                                                                                          Е.А. Терешковой

     от ___________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
_____________________________________________________
                                   (адрес проживания; местонахождения)

                                        _____________________________________________________

телефон ______________________________________________

                                                                                                адрес электронной почты_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________________________ (Ф.И.О.)

дата рождения________________________________________________________________________
                                                                      (число, месяц, год рождения)
в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с 1 июня по 30 июня 2023 года.

К заявлению приложены следующие документы: (нужное подчеркнуть)

СНИЛС ребёнка

Справка о том, что семья является многодетной, м/о и т.д. (при наличии)

Иные __________________________________________________________________________________

"__" ________________ 2023 г.             ___________________________________
            (дата)                                                                (подпись заявителя)
Документы приняты

"__" ________________ 2023 г.          ___________________________________
              (дата)                                          (подпись лица, принявшего документы)

Результат рассмотрения заявления прошу:
     выдать на руки;
   направить по почте.

С условиями и режимом лагеря ознакомлен(а) __________ /________________/____________________
                                                                                    дата                 подпись              расшифровка подписи

Даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

____________________ _____________________ _____________________
                дата                                подпись                  расшифровка подписи